
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o spolupráci č. 0420230054 

 
č. 0420230059 

 

Smluvní strany 

Česká republika – Ústav pro studium totalitních režimů 
se sídlem: Siwiecova 2, Praha 3 – Žižkov, 130 00 
jejímž jménem jedná ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D.  
IČ: 75112779 
DIČ: CZ75112779 (není plátce DPH) 
Bankovní spojení: 2720001/0710 
Korespondenční adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Kontaktní osoba: 
e-mail: 
 
(dále je „Ústav“) 
 
a  
 
Muzeum paměti XX. století, z.ú. 
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 00, Praha 1 – Staré město  
zastoupena: PhDr. Janem Kalousem, Ph.D., ředitelem 
IČ: 08694508 
DIČ: CZ 08694508 
bankovní spojení: 2025450015/6000 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
 
(dále jen „Muzeum“) 
 
(Ústav a Muzeum budou dále společně označováni jen jako „smluvní strany“) 

 

1. Předmět dodatku 

 

1.1 Dne 21. 3. 2023 uzavřely smluvní strany Smlouvu o spolupráci č. 0420230059, jejímž předmětem 
je stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při pořádání konference 1953. Konec 

stalinismu?, která se uskuteční 23. března 2023 v Brožíkově sále Staroměstské radnice v Praze 1. 

 

1.2 Smluvní strany se v souladu s čl. 7. bodem 7.2 smlouvy dohodly na její změně, a to následujícím 
způsobem: 



 2

Z čl. 4 bodu 4. 1. se vypouští bod b). 

 

1.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku smlouvy zajistí Ústav neprodleně po jeho uzavření. 

2.2. Tento dodatek je sepsán jako elektronický dokument opatřený uznávaným elektronickým 
podpisem každé smluvní strany, nebo pokud kterákoliv ze smluvních stran nemá uznávaný 
elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s vlastnoručními podpisy všech smluvních 
stran, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.  

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů. 

 
 
 
 

  

 

 
V Praze dne …………………          V Praze dne ………………… 

Doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D.                   
ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů  
 
 
 

Za Muzeum 

………………
PhDr. Jan Kalous, Ph.D.                              
ředitel Muzea paměti XX. století, z.ú. 

  


